[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «31» января 2013 г.

              № 5-I

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов

Рязанской городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рязанской городской Думы, представленную в Рязанскую городскую Думу избирательной комиссией муниципального образования - город Рязань (письмо от 30.11.2012 вх. № 02-7/2138), графическое изображение этой схемы, с учетом поправок, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рязанской городской Думы и графическое изображение этой схемы согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать в газете «Рязанские ведомости» схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Рязанской городской Думы (включая ее графическое изображение) не позднее чем через пять дней после ее утверждения.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова
PAGE
2